UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN QLDA ĐTXD CÁC CTGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BQL-VP

V/v triển khai chỉ đạo của Thủ tướng

Chính phủ về thực hiện Quy định số

131-QĐ/TW ngày 27/10/2023 của

Bộ Chính trị

Quảng Ngãi, ngày           tháng  10  năm 2024

Kính gửi: Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Ban.

Thực hiện Công văn số 5362/UBND-NC ngày 07/10/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Quy định số 131-QĐ/TW ngày

27/10/2023 của Bộ Chính trị về kiểm soát quyền lực, phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực trong công tác kiểm tra, giám sát, thi hành kỷ luật đảng và trong hoạt

động thanh tra, kiểm toán (văn bản được gửi liên thông trên hệ thống iOffice);

Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh

yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Ban triển khai thực hiện

nghiêm các nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn nêu trên.

Yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Đảng ủy Ban;

- Công đoàn cơ sở Ban;

- Chi đoàn Thanh niên Ban;

- Trang thông tin điện tử Ban;

- Lưu VT,VP.Kiều

GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Dụng

		2024-10-14T16:45:28+0700

		2024-10-14T17:00:53+0700

		2024-10-14T17:00:53+0700

		2024-10-14T17:00:53+0700